2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2006  № 73-ОД
Великий Новгород
Об объеме и структуре государственного заказа на профессиональную переподготовку, повышение квалификации и стажировку государственных гражданских служащих Новгородской области на 2007 год
В соответствии с частью 5 статьи 63 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые объем и структуру государственного заказа на профессиональную переподготовку, повышение квалификации и стажировку государственных гражданских служащих Новгородской области на 2007 год в пределах средств, предусмотренных в областном бюджете на указанные цели.
2. Довести до сведения органов государственной власти области, иных государственных органов области, что размещение государственного заказа на профессиональную переподготовку, повышение квалификации и стажировку государственных гражданских служащих Новгородской области осуществляется с учетом вышеназванного Федерального закона, областной целевой программы «Реформирование и развитие государственной и муниципальной службы в Новгородской области (2004-2007 годы)», утвержденной постановлением Администрации области от 09.02.2004 № 25, в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 066-пд

Приложение
к постановлению областной Думы

от 20.12.2006  № 73-ОД
Объем и структура государственного заказа
на профессиональную переподготовку, повышение квалификации и стажировку государственных гражданских служащих
Новгородской области на 2007 год

	Количество государственных гражданских служащих Новгородской области, подлежащих обучению/стажировке (человек)

	всего

114<*>
	в том числе по программам:

	профессиональной переподготовки
	повышения
квалификации
	стажировки

	34<*>
	80<*>
	-

<*> данная цифра может быть изменена в связи с корректировкой стоимости обучения в пределах средств, предусмотренных в областном бюджете на эти цели.

_______________________________________________________